
Bezirk Alb 2017/18

Jungen U18 Kreisliga B Staffel 2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Eningen II 8 7 0 1 45:16 +29 14:2
2 TB Metzingen II 8 7 0 1 43:23 +20 14:2
3 TTC Reutlingen V 8 6 0 2 43:22 +21 12:4
4 TSV Sondelfingen III 8 4 0 4 31:33 -2 8:8
5 TSG Upfingen 8 4 0 4 24:34 -10 8:8
6 SVE Hohbuch Reutlingen 8 3 0 5 30:37 -7 6:10
7 SV Rommelsbach 8 2 1 5 32:40 -8 5:11
8 SSV Rübgarten 8 2 1 5 30:41 -11 5:11
9 TSG Zwiefalten 8 0 0 8 16:48 -32 0:16

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lampelj, Philipp, Neue Straße 13, 70186 Stuttgart, Mobil:
0160-4959770, philipp.lampelj@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.09.2017
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:37 h/v (1)
 

TB Metzingen II
Halle: Sporthalle Hohenst...
TSV Sondelfingen III
Halle: Sporthalle Hohenst...
TSV Eningen II
Halle: Günther-Zeller-Hal...
TSG Upfingen
Halle: Günther-Zeller-Hal...
TSV Sondelfingen III
Halle: Sporthalle Hohenst...
TSV Eningen II
Halle: Günther-Zeller-Hal...
TSG Upfingen
Halle: Günther-Zeller-Hal...
TB Metzingen II
Halle: Sporthalle Hohenst...

TTC Reutlingen V
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
SV Rommelsbach
 
SSV Rübgarten
 
TTC Reutlingen V
 
SSV Rübgarten
 
SV Rommelsbach
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 

6:4
 

1:6
 

6:3
 

6:4
 

1:6
 

6:1
 

6:4
 

6:4
 

Sa.
 

07.10.2017
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:15 h/v (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
16:00 h (1)
 

SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Jahnturnhalle Reut...
TTC Reutlingen V
Halle: Jahnturnhalle Reut...
TSG Zwiefalten
Halle: Halle Münsterschul...
TSG Zwiefalten
Halle: Halle Münsterschul...
TTC Reutlingen V
Halle: Jahnturnhalle Reut...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Jahnturnhalle Reut...
TSV Sondelfingen III
Halle: Halle Münsterschul...

TSV Eningen II
 
TSG Upfingen
 
TB Metzingen II
 
TSV Sondelfingen III
 
TSV Eningen II
 
TSG Upfingen
 
TB Metzingen II
 

0:6 NA
 

6:0
 

2:6
 

2:6
 

6:3
 

0:6 NA
 

2:6
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Bezirk Alb 2017/18

Jungen U18 Kreisliga B Staffel 2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.10.2017
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:55 h/v (1)
 
16:00 h (1)
 

TSV Sondelfingen III
Halle: Schillerturnhalle ...
TB Metzingen II
Halle: Schillerturnhalle ...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle Hohbuch-...
TTC Reutlingen V
Halle: Turnhalle Hohbuch-...
TSV Sondelfingen III
Halle: Schillerturnhalle ...
TB Metzingen II
Halle: Schillerturnhalle ...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle Hohbuch-...

SSV Rübgarten
 
SV Rommelsbach
 
TSG Zwiefalten
 
TSG Zwiefalten
 
SV Rommelsbach
 
SSV Rübgarten
 
TTC Reutlingen V
 

6:4
 

6:3
 

6:3
 

6:2
 

6:3
 

6:2
 

6:3
 

Sa.
 

25.11.2017
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
16:25 h/v (1)
 

TB Metzingen II
Halle: Schillerturnhalle ...
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle am Reisw...
TSV Sondelfingen III
Halle: Schillerturnhalle ...
SSV Rübgarten
Halle: Turnhalle am Reisw...
TB Metzingen II
Halle: Schillerturnhalle ...
TSV Sondelfingen III
Halle: Schillerturnhalle ...
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle am Reisw...

TSV Eningen II
 
TSG Zwiefalten
 
TSG Upfingen
 
TSG Zwiefalten
 
TSG Upfingen
 
TSV Eningen II
 
SSV Rübgarten
 

1:6
 

6:1
 

6:0
 

6:2
 

6:0
 

3:6
 

5:5
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.12.2017
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:00 h/v (1)
 
15:15 h/v (1)
 
16:00 h (1)
 

SSV Rübgarten
Halle: Gemeindehalle Rübg...
SV Rommelsbach
Halle: Gemeindehalle Rübg...
TSG Upfingen
Halle: Sportheim auf der ...
TSV Eningen II
Halle: Sportheim auf der ...
SV Rommelsbach
Halle: Gemeindehalle Rübg...
SSV Rübgarten
Halle: Gemeindehalle Rübg...
TSG Upfingen
Halle: Sportheim auf der ...

SVE Hohbuch Reutlingen
 
TTC Reutlingen V
 
TSG Zwiefalten
 
TSG Zwiefalten
 
SVE Hohbuch Reutlingen
 
TTC Reutlingen V
 
TSV Eningen II
 

6:4
 

2:6
 

6:2
 

6:2
 

6:4
 

2:6
 

0:6
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